

Interactive Sports (Denmark) ApS
c/o ENVISOR
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR nr. 34087601

Annual Report 2017

The annual report has been submitted and approved on the company's annual general meeting

Date: *14 August 2018*

Chairman:



Content

Company information	2
Management's report	3
The independent auditor's report	4
Management's review	7
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes	
1. Principal Accounting Policies	10
2. Employee cost	12

Company information

Company INTERACTIVE SPORTS (DENMARK) ApS
C/O ENVISOR
3 Fruebjergvej
2100 Copenhagen Ø
Denmark
Company reg. no.: DK 34087601
Financial Year: 01/01/2017 - 31/12/2017

Auditor Grant Thornton, State Authorised Public Accountants
45 Stockholmsgade
2100 Copenhagen Ø
Denmark
Company reg. no.: DK 34209936
P-unit: 1017661546

Management's report

The Management has today presented the annual report of Interactive Sports (Denmark) ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year January 1 to December 31, 2017.

We believe the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, June 18, 2018

Management



Karl Diacono



Robert Grant Hoskin

Management's review

The significant activities of the enterprise

The company's purpose is to deliver services to the regulated Danish betting market.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 91,983 against DKK -136,373 last year. The management consider the result satisfactory.

INCOME STATEMENT

DKK	Note	2017	2016
Gross profit		1,620,188	992,382
Employee cost	2	1,458,351	1,150,982
Operating profit/loss		161,837	-158,600
Net financials		-41,496	-15,077
Profit/loss before taxes		120,340	-173,677
Income tax		-28,357	37,304
Net profit/loss for the year		91,983	-136,373

BALANCE SHEET

DKK	Note	2017	2016
ASSETS			
Receivables from affiliated companies		4,029,875	2,838,323
Deferred company tax		8,948	37,305
Tax receivable		14,000	2,000
Other receivables			426
Total receivables		4,052,823	2,878,054
Cash at bank		38,911	19,331
Total Assets		4,091,734	2,897,385
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital		80,000	80,000
Retained earnings		222,260	130,277
Total equity		302,260	210,277
Liabilities			
Intercompany debt		3,664,390	2,634,214
Accounts payables		1,006	9,921
Other liabilities		124,078	42,973
Total liabilities		3,817,831	2,687,108
Total equity and liabilities		4,091,734	2,897,385

1. Principal Accounting Policies

The annual report for Interactive Sports (Denmark) ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, write-down, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

The profit and loss account

Gross profit

The gross profit comprises net turnover and external costs.

Net turnover is recognised in the profit and loss account if the income can be determined reliably and is expected to be received. Net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Net financials

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The balance sheet

Debtors

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. To meet expected losses, write-down takes place at the net realisable value.

Corporate tax and deferred tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated based on the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is measured based on all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Liabilities

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

2 Employee Cost

DKK	2017	2016
Salaries	1,375,500	1,053,219
Pensions	72,855	83,173
Other employee cost	9,996	14,589
Total employee cost	1,458,351	1,150,982
Number of employees	2	2